
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 462

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo: 559

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE OXIGÊNCIO E CONCENTRADORES DE AR
Resumo:
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE OXIGÊNCIO E CONCENTRADORES DE AR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00 CONTRATO 069/2023 Baixar

28/04/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

31/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/462/pservicos-de-locacao-de-oxigencio-e-concentradores-de-arp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c93f33a5a95ffb26c79aa8c561287dd.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9c25ead14b69dad81c596fc3749e8f2.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de21a096ea0624c5076f63ae3e9e3233.pdf

